证券代码：301155          证券简称：海力风电          公告编号：2022-075

江苏海力风电设备科技股份有限公司

关于使用闲置募集资金进行现金管理到期赎回的公告

   本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

江苏海力风电设备科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年12月17日

召开了第二届董事会第三次会议、第二届监事会第二次会议，于2022年1月4日召

开了2022年第一次临时股东大会，分别审议通过了《关于使用闲置募集资金、超

募资金及自有资金进行现金管理的议案》，同意公司在确保不影响募集资金投资项

目正常实施进度、不影响公司正常生产经营的前提下，使用最高不超过人民币

216,700万元的闲置募集资金、超募资金及自有资金进行现金管理：其中，使用闲

置募集资金不超过40,000万元、使用超募资金不超过62,700万元、使用自有资金不

超过114,000万元。期限为自公司股东大会作出决议之日起不超过12个月，在上述

额度及期限内，资金可循环滚动使用。

公司独立董事对该议案出具了表示同意的独立意见，公司保荐机构就该事项

发表了无异议的核查意见。具体内容详见公司于2021年12月18日在巨潮资讯网

（http：//www.cninfo.com.cn）披露的《关于使用闲置募集资金、超募资金及自有

资金进行现金管理的公告》（公告编号：2021-005）。

公司全资子公司江苏海力风电装备制造有限公司（以下简称“海力装备”）于

2022年7月29日在南京银行股份有限公司南通分行使用闲置募集资金13,000万元

人民币购买了现金管理产品。具体内容详见公司在巨潮资讯网（ http：

//www.cninfo.com.cn）披露的相应公告。

近日，公司上述现金管理产品已到期赎回，本金及收益已归还至募集资金账

户。现将相关情况公告如下：

一、前次购买现金管理产品到期赎回的情况

序

号
受托方

产品

名称

产品

类型

购买金

额（万

元）

产品起息

日

产品到期

日

赎回本金

（万元）

收益

（万

元）

1

南京银行

股份有限

公司南通

分行

单位

结构

性存

款

2022

年第

31期

14号

96天

保本

浮动

收益

13,000 2022/7/29 2022/11/2 13,000 112.67

二、本公告日前十二个月内使用闲置募集资金、超募资金进行现金管理的情

况

序

号

受托

方

产品

名称

产

品

类

型

购买

金额

（万

元）

产品起息

日

产品到期

日

是否

到期

赎回

预计年化

收益率

实际

收益

（万

元）

资

金

来

源

1

中国

建设

银行

股份

有限

公司

如东

支行

结构

性存

款

保

本

浮

动

收

益

62,700 2022/1/7 2022/4/7 是 1.6%-3.8% 587.49

超

募

资

金

2

江苏

如东

农村

商业

银行

股份

有限

公司

营业

部

如东

农商

银行

单位

大额

存单

2022

年第

1期3

个月

保

本

固

定

收

益

20,000 2022/1/11 2022/4/11 是 1.9% 95.00

闲

置

募

集

资

金

3

南京

银行

股份

有限

单位

结构

性存

款

保

本

浮

动

20,000 2022/1/14 2022/4/20 是

1.65%或

3.05%或

3.35%

178.67

闲

置

募

集

公司

南通

分行

2022

年第

3期

18号

96天

收

益

资

金

4

中国

建设

银行

股份

有限

公司

如东

支行

结构

性存

款

保

本

浮

动

收

益

62,700 2022/4/11 2022/6/24 是 1.6%-3.8% 483.05

超

募

资

金

5

江苏

如东

农村

商业

银行

股份

有限

公司

营业

部

如东

农商

银行

单位

大额

存单

2022

年第

20期

3个

月

保

本

固

定

收

益

16,000 2022/4/13 2022/7/13 是 1.9% 76.00

闲

置

募

集

资

金

6

南京

银行

股份

有限

公司

南通

分行

单位

结构

性存

款

2022

年第

17期

17号

96天

保

本

浮

动

收

益

16,000 2022/4/22 2022/7/27 是

1.65%或

3.05%或

3.35%

142.93

闲

置

募

集

资

金

7

江苏

如东

农村

商业

银行

股份

有限

公司

营业

部

如东

农商

银行

单位

大额

存单

2022

年第

22期

3个

月

保

本

固

定

收

益

16,000 2022/7/14 2022/10/14 是 1.9% 76.00

闲

置

募

集

资

金

8

南京

银行

股份

有限

公司

南通

分行

单位

结构

性存

款

2022

年第

31期

14号

96天

保

本

浮

动

收

益

13,000 2022/7/29 2022/11/2 是

1.65%或

2.95%或

3.25%

112.67

闲

置

募

集

资

金

9

中国

建设

银行

股份

有限

公司

如东

支行

结构

性存

款

保

本

浮

动

收

益

30,000 2022/6/27 2022/12/29 否 1.8%-3.5% -

超

募

资

金

10

江苏

如东

农村

商业

银行

股份

有限

公司

营业

部

如东

农商

银行

单位

大额

存单

2022

年第

23期

3个

月

保

本

固

定

收

益

13,000 2022/10/14 2023/1/14 否 1.9% -

闲

置

募

集

资

金

截至本公告日，公司使用部分闲置募集资金进行现金管理尚未到期的金额为

13,000万元，使用部分超募资金进行现金管理尚未到期的金额为30,000万元。

三、备查文件

1、现金管理产品赎回业务凭证。

特此公告。

江苏海力风电设备科技股份有限公司

董   事   会

2022 年 11 月 2 日